TÊN DOANH NGHIỆP

Số: …...................
V/v: Xác nhận không nợ thuế XNK

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

............, ngày …  tháng … năm ….

THÔNG BÁO

VỀ VIỆC GIẢI THỂ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: TỔNG CỤC HẢI QUAN
Tên doanh nghiệp: …………………………………………
Địa chỉ trụ sở chính: …………………………………………
Mã số doanh nghiệp: …………………………
Trình bày với quý Cơ quan một việc như sau:

Ngày ... tháng ... năm ... , Đại hội đồng cổ đông ban hành quyết định giải thế Công ty theo quy định pháp luật. Theo đó, để thực hiện việc giải thể, Công ty phải tiến hành quyết toán và đóng mã số thuế. Tuy nhiên, do Công ty có đăng ký hoạt động xuất nhập khẩu nên việc quyết toán và đóng mã số thuế phải có xác nhận của cơ quan Hải quan về việc không nợ thuế xuất nhập khẩu.
Vì vậy, chúng tôi kính đề nghị quý Cơ quan xác nhận đến thời điểm này Công ty không nợ thuế xuất nhập khẩu để chúng tôi thực hiện các thủ tục trên.

Chúng tôi xin chân thành cảm ơn.
	Ghi chú:

- Người nhận văn bản xác nhận:
- Lưu.
	ĐẠI DIỆN THEO PHÁP LUẬT                                                                                  CỦA DOANH NGHIỆP                                                                          (Ký, ghi họ tên và đóng dấu)